Sinta-se bem!
SOLAR TÉRMICO
SIRIUS  Sistemas de circulação forçada
MODELOS DE DUAS SERPENTINAS:
ufs-200B2.4sR · ufs-300B4.2sR · ufs-500B7.2sR · ufs-800B9.6sR · ufs-1000B12sR
O modelo UPLive Sirius sistema solar de circulação
forçada apresenta-se como uma solução eficiente, estética

1
M
A
R
 2
02
1
DEPÓSITOS
COLETORES
Garantia de 5 anos
contra defeitos de fabrico nos coletores e depósitos.
REFERÊNCIA
COLETORES
DEPÓSITO VOLUME (L)
Modelo Quantidade Área Total  (m2)
UFS-200B2.4SR uCs-2.40VsR 1 2,4 uDP-200BV/COR 200
UFS-300B4.2SR uCs-2.10VsR 2 4,2 uDP-300BV/COR 300
UFS-500B6.3SR uCs-2.10VsR 3 6,3 uDP-500BV/COR 500
UFS-800B9.6SR uCs-2.40VsR 4 9,6 uDP-800BV/COR 800
UFS-1000B12SR uCs-2.40VsR 5 12 uDP-1000BV/COR 1000
DEPÓSITO UDP-150BV
/COR
UDP-200BV
/COR